

ตารางผลการเบิกใช้วัสดุสำนักงานของหน่วยงานภายในสำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนราษฎร ประจำปีเดือนกุมภาพันธ์/2559

| ลำดับที่ | ประเภท        | รายการ                            | จำนวน    | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                  |
|----------|---------------|-----------------------------------|----------|------------|---------|---|
| 1        | วัสดุสำนักงาน | กาวแท่ง 21 กรัม ยี่ห้อ UHU        | 720 แท่ง | 45.50      | 32,760  | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 720 แท่ง |
| 2        |               | กรรไกร 6 นิ้ว ยี่ห้อสก็อตซ์ #1426 | 480 อัน  | 32.50      | 15,600  | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 480 อัน  |
| 3        |               | กรรไกร 8 นิ้ว ยี่ห้อสก็อตซ์ #1428 | 480 อัน  | 54.50      | 26,160  | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 480 อัน  |
| 4        |               | คัทเตอร์เล็ก                      | 360 อัน  | 20.50      | 7,380   | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 360 อัน  |
| 5        |               | ใบมีดคัทเตอร์เล็ก                 | 50 ท่อ   | 4.50       | 225     | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 50 ท่อ   |
| 6        |               | ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่                 | 100 ท่อ  | 10.50      | 1,050   | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 100 ท่อ  |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ                               | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                       |
|----------|--------|--------------------------------------|-----------|------------|---------|--|
| 7        |        | เชือกขาว 24 เส้น ยาว 13 หลา          | 480 กลุ่ม | 6.50       | 3,120   | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 480 กลุ่ม     |
| 8        |        | แฟ้มเสนอเซ็น (อย่างหนา)              | 480 เล่ม  | 100        | 48,000  | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 480 เล่ม      |
| 9        |        | ปากกาไวท์บอร์ด (สีน้ำเงิน,ดำ,แดง)    | 720 ด้าม  | 14.70      | 10,584  | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 720 ด้าม      |
| 8        |        | ปากกาลบคำผิด 12 มล. ยี่ห้อ<br>เพนเทล | 240 ขวด   | 52.4       | 12,576  | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 240 ขวด       |
| 9        |        | ปากกาเน้นข้อความ คละสี               | 480 ด้าม  | 23         | 11,040  | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 480 ด้าม      |
| 10       |        | สก็อตเทปใส เบอร์600 ยี่ห้อสก็อตซ์    | 400 ม้วน  | 150        | 60,000  | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 400 ม้วน      |
|          |        |                                      | 20 ม้วน   | 135        | 2,700   | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยก่างฯ จำนวน 20 ม้วน |
| 11       |        | แปรงลบกระดาน                         | 100 อัน   | 12         | 1,200   | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 100 อัน       |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ   | จำนวน      | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ   |
|----------|--------|--|------------|------------|---------|--|
| 12       |        | ซองครุฑน้ำตาล ขยายข้าง ซี4                     | 4,000 ซอง  | 2          | 8,000   | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 4,000 ซอง         |
| 13       |        | ซองครุฑน้ำตาล ไม่ขยายข้าง ซี4                  | 2,500 ซอง  | 1.70       | 4,250   | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 2,500 ซอง         |
| 14       |        | กระดาษฟลิปชาร์ต (ม้วนละ 100 แผ่น) หน้า 80 แกรม | 4 ม้วน     | 150        | 600     | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน 4 ม้วน     |
| 15       |        | กระดาษถ่ายเอกสาร A4 DoubleA                    | 40 รีม     | 100        | 4,000   | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน 40 รีม     |
| 16       |        | ปากกาลูกกลิ้ง ยี่ห้อ Pencom                    | 1,600 ด้าม | 2.15       | 3,440   | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน 1,600 ด้าม |
| 17       |        | กระดาษกาวย่น กว้าง 1 นิ้ว ยี่ห้อ BK            | 80 ม้วน    | 10.00      | 800     | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน 80 ม้วน    |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ   | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ   |
|----------|--------|--|-----------|------------|---------|--|
| 18       |        | กระดาษสี ขนาด 150 แกรม สีละ<br>8 ท่อ (สีชมพู ฟ้ำ เขียว เหลือง) | 32 ท่อ    | 50         | 1,600   | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน 32 ท่อ       |
| 19       |        | ที่เย็บกระดาษ HD-45N  ترام้า                                   | 12 อัน    | 97         | 1,164   | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน 12 อัน       |
| 20       |        | คลิปติดบัตรสแตนเลส   | 1,600 อัน | 1.40       | 2,240   | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน<br>1,600 อัน |
| 21       |        | ปากกาเคมีสองหัว สีละ 32 กล่อง                                  | 128 กล่อง | 108        | 13,824  | 1. ฝ่ายเลขานุการคณะกรรมการยกร่างฯ จำนวน<br>128 กล่อง |
| 22       |        | กระดาษถ่ายเอกสาร IDEA GREEN<br>80 แกรม                         | 2,000 รีม | 86         | 172,000 | 1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 2,000 รีม                     |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ  | จำนวน          | ราคา/หน่วย     | ราคารวม         | หมายเหตุ                              |
|----------|--------|---|----------------|----------------|-----------------|---------------------------------------|
| 23       |        | กระดาษการ์ดสีขาว 31*43 นิ้ว<br>240 แกรม 500 แผ่น/รีม                                    | 1 รีม<br>3 รีม | 6,122<br>3,570 | 6,122<br>10,710 | 1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 4 รีม          |
| 24       |        | กระดาษการ์ดสีฟ้า 31*43 นิ้ว<br>240 แกรม 500 แผ่น/รีม                                    | 1 รีม          | 6,830          | 6,830           | 1. สำนักการพิมพ์ จำนวน 1 รีม          |
| 25       |        | ซองครุฑขาว DL   | 5,000 ซอง      | 0.36           | 1,800           | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 5,000 ซอง |
| 26       |        | กระดาษการ์ดสี 150 แกรม A4<br>(สีชมพู ฟ้า เขียวอ่อน เหลือง สีละ<br>2 รีม) รีมละ 500 แผ่น | 8 รีม          | 235            | 1,880           | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 8 รีม     |
| 27       |        | กระดาษถ่ายเอกสารสีขาว 80แกรม<br>A3 ดับเบิลเอ  | 10 รีม         | 206            | 2,060           | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 10 รีม    |
| 28       |        | เทปกาวติดสันปก ขนาด 2 นิ้ว<br>(สีดำ เขียว น้ำเงิน น้ำตาล เทา)<br>สีละ 5 ม้วน            | 25 ม้วน        | 24             | 600             | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 25 ม้วน   |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ   | จำนวน   | ราคา/หน่วย | ราคารวม   | หมายเหตุ                            |
|----------|--------|--|---------|------------|-----------|-------------------------------------|
| 29       |        | เทปกาวติดสันปก ขนาด 1 นิ้ว<br>(สีดำ เขียว น้ำเงิน น้ำตาล เทา)<br>สีละ 5 ม้วน | 25 ม้วน | 18.50      | 462.50    | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 25 ม้วน |
| 30       |        | เทปใส ขนาด 24 มม x 66 มม.<br>แกน 3 นิ้ว (Scotch) 3M 72 หลา                   | 5 โหล   | 1,620      | 8,100     | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 5 โหล   |
| 31       |        | หนังสือ  |         |            | 37,239.65 | 1. สำนักวิชาการ จำนวน 37,239.65 บาท |

| ลำดับที่ | ประเภท               | รายการ   | จำนวน   | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                     |
|----------|----------------------|--|---------|------------|---------|--|
| 1        | วัสดุ<br>คอมพิวเตอร์ | หมึกโทรสาร ยี่ห้อ CANON<br>รุ่น L170(CRT -328) | 5 หน่วย | 1,980      | 9,900   | 1. สำนักงานพิมพ์ จำนวน 5 หน่วย               |
| 2        |                      | ซับหมึก OKI รุ่น C9650                         | 2 หน่วย | 1,060      | 2,120   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย |
| 3        |                      | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Black TK-310      | 2 หน่วย | 1,030      | 2,060   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย |
| 4        |                      | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Cyan TC-310       | 2 หน่วย | 1,825      | 3,650   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย |
| 5        |                      | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Yellow TY-310     | 2 หน่วย | 1,825      | 3,650   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย |
| 6        |                      | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Magenta TM-310    | 2 หน่วย | 1,825      | 3,650   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ                                      | จำนวน   | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                     |
|----------|--------|---|---------|------------|---------|--|
| 7        |        | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Black TK-310   | 3 หน่วย | 1,030      | 3,090   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 3 หน่วย |
| 8        |        | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Cyan TC-310    | 3 หน่วย | 1,825      | 5,475   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 3 หน่วย |
| 9        |        | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Yellow TY-310  | 3 หน่วย | 1,825      | 5,475   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 3 หน่วย |
| 10       |        | OKI รุ่น C531 Color Laser<br>Magenta TM-310 | 3 หน่วย | 1,825      | 5,475   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 3 หน่วย |
| 11       |        | Brother Toner TN-2280                       | 5 หน่วย | 1,710      | 8,550   | 1. สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 หน่วย |



| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ                          | จำนวน    | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                     |
|----------|--------|---------------------------------|----------|------------|---------|--|
| 12       |        | Panasonic CrumKXFAD412E         | 2 หน่วย  | 1,820      | 3,640   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย  |
| 13       |        | Brother Toner TN-3350           | 10 หน่วย | 3,275      | 32,750  | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 10 หน่วย |
| 14       |        | Brother Toner TN-2025           | 5 หน่วย  | 1,560      | 7,800   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 5 หน่วย  |
| 15       |        | Panasonic Drum UG-3390          | 3 หน่วย  | 1,649      | 4,947   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 3 หน่วย  |
| 16       |        | Panasonic Toner KXFAT<br>- 411E | 10 หน่วย | 830        | 8,300   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 10 หน่วย |
| 17       |        | Panasonic Drum KXFAD<br>- 412E  | 10 หน่วย | 1,828      | 18,280  | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 10 หน่วย |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ                   | จำนวน    | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                     |
|----------|--------|--------------------------|----------|------------|---------|--|
| 18       |        | Panasonic Toner KXFA-83E | 10 หน่วย | 995        | 9,950   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 10 หน่วย |
| 19       |        | Panasonic Toner KXFA-85E | 2 หน่วย  | 1,755      | 3,510   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย  |
| 20       |        | Panasonic Drum KXFA86E   | 2 หน่วย  | 3,100      | 6,200   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย  |
| 21       |        | Brother Toner TN-2025    | 2 หน่วย  | 1,560      | 3,120   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย  |
| 22       |        | Brother Drum DR-2025     | 2 หน่วย  | 2,457      | 4,914   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 2 หน่วย  |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ  | จำนวน      | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                     |
|----------|--------|---|------------|------------|---------|--|
| 23       |        | Panasonic Toner KXFAT<br>- 411E                             | 10 หน่วย   | 830        | 8,300   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 10 หน่วย |
| 24       |        | Panasonic Drum KXFAD<br>-412E                               | 3 หน่วย    | 1,825      | 5,475   | 1.สำนักงานเลขาธิการสภาผู้แทนฯ จำนวน 3 หน่วย  |
| 25       |        | หมึกพิมพ์ HP รุ่น Laserjet<br>Enterprise M601dn<br>(CE390A) | 10 หน่วย   | 4,915      | 49,150  | 1. สำนักบริหารงานกลาง จำนวน 10 หน่วย         |
| 26       |        | แผ่น CD-R Princo  | 1,500 แผ่น | 3.70       | 5,550   | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 1,500 แผ่น       |
| 27       |        | ซองใส่แผ่น CD<br>แบบซองกระดาษ                               | 1,500 ซอง  | 0.70       | 1,050   | 1. สำนักประชาสัมพันธ์ จำนวน 1,500 ซอง        |
| 28       |        | CD-RW Sony 700 MB   | 500 แผ่น   | 35         | 17,500  | 1. สำนักการคลังและงบประมาณ จำนวน 500 แผ่น    |
| 29       |        | กล่องเก็บผงหมึก   |            |            | 3,103   | 1. สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 3,103 บาท    |

| ลำดับที่ | ประเภท                         | รายการ  | จำนวน   | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                               |
|----------|--------------------------------|---|---------|------------|---------|--|
| 1        | <b>วัสดุไฟฟ้าและ<br/>วิทยุ</b> | Belden:Audio Wiring Cable 22<br>AWG, OD 4.6mm2                            | 305 m   | 26         | 7,930   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 305 m   |
| 2        |                                | Belden : HD/SDI RG6/U Coaxial<br>Cable, 18 AWG ,Shield 95%<br>(305M/Reel) | 305 m   | 89         | 27,145  | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 305 m   |
| 3        |                                | AMP : 9-1427200-6 UTP Cable<br>23 AWG , CMR (สีฟ้า) 305M/Box              | 305 m   | 12.80      | 3,904   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 305 m   |
| 4        |                                | Neutril: BNC Crimp Plug for<br>RG-6 Male (RG-6B/U, Belden<br>1694A)       | 100 Pcs | 145        | 15,500  | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 100 Pcs |
| 5        |                                | Link: Crimp Tool BNC for RG11   | 1 set   | 635        | 635     | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 1 set   |
| 6        |                                | Canare: Extraction tool for BNC<br>straight plug                          | 1 set   | 1,875      | 1,875   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 1 set   |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ   | จำนวน  | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                              |
|----------|--------|--|--------|------------|---------|---------------------------------------|
| 7        |        | CM : Adaptor BNC Male to F-Type Female                             | 30 Pcs | 60         | 1,800   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 30 Pcs |
| 8        |        | Amphenol: BNC Bulkhead panel Jack to Jack                          | 20 Pcs | 68         | 1,360   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 20 Pcs |
| 9        |        | Neutrik: XLR 3 Pin Male Cable                                      | 50 Pcs | 102        | 5,100   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 50 Pcs |
| 10       |        | Neutrik: XLR3 Pin Female Cable                                     | 50 Pcs | 104        | 5,200   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 50 Pcs |
| 11       |        | Neutrik: Phone Plug 1/4" (6.35 mm) Stereo Cable Nickel Shell       | 50 Pcs | 155        | 7,750   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 50 Pcs |
| 12       |        | Neutrik: Mini Phone Plug (3.5 mm) Stereo Cable Nickel shell        | 50 Pcs | 39         | 1,950   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 50 Pcs |
| 13       |        | Neutrik: MiniPhone Plug Locking (3.5 mm) Stereo Cable Nickel Shell | 20 Pcs | 198        | 3,960   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 20 Pcs |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ   | จำนวน   | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                               |
|----------|--------|--|---------|------------|---------|--|
| 14       |        | Neutrik: RCA Male Plug Cable<br>,Red Color ตัวผู้สีแดง       | 20 Pcs  | 48         | 960     | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 20 Pcs  |
| 15       |        | Neutrik: RCA Male Plug Cable,<br>Yellow Color ตัวผู้สีเหลือง | 20 Pcs  | 48         | 960     | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 20 Pcs  |
| 16       |        | Neutrik: XLR 4 Pin male Cable                                | 5 Pcs   | 193        | 956     | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 5 Pcs   |
| 17       |        | AMP: Cat 6 RJ45 Modular Plug<br>(ตัวผู้)                     | 100 Pcs | 30         | 3,000   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 100 Pcs |
| 18       |        | AMP: Plug Boot RJ45 ตัวผู้สีเหลือง                           | 100 Pcs | 4.56       | 456     | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 100 Pcs |
| 19       |        | Tactix: ปากกาจับชิ้นงานสูญญากาศ<br>Precision 545255          | 1 Pcs   | 1,160      | 1,160   | 1.สถานีวิทยุกระจายเสียงฯ จำนวน 1 Pcs   |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ  | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                   |
|----------|--------|---|-----------|------------|---------|--|
| 20       |        | ปลั๊กไฟ 3 ขา 6 จุด 6 สวิตช์ ยาว 5 เมตร ยี่ห้อ โตชิโน้ | 4 อัน     | 365        | 1,460   | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 4 อัน     |
| 21       |        | เครื่องร่นนึ่งนมเบอร์ 4 หลัก ยี่ห้อ Max               | 6 เครื่อง | 2,025      | 12,150  | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 6 เครื่อง |
| 22       |        | ถ่านอัลคาไลน์ Pana AAA 1x4 (LR03T/4B)                 | 480 แพ็ค  | 53         | 25,440  | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 480 แพ็ค  |
| 23       |        | ถ่านอัลคาไลน์ Pana AA 4 ก้อน (LR6T/4B)                | 480 แพ็ค  | 53         | 25,440  | 1. สำนักงานคลังและงบประมาณ จำนวน 480 แพ็ค  |

| ลำดับที่ | ประเภท               | รายการ                          | จำนวน  | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                             |
|----------|----------------------|---------------------------------|--------|------------|---------|--------------------------------------|
|          | <b>วัสดุก่อสร้าง</b> |                                 |        |            |         |                                      |
| 1        |                      | ที่รองนั่ง + ฝาปิดชักโครก Cotto | 2 ชุด  | 8,300      | 16,600  | 1. สำนักรักษาความปลอดภัยจำนวน 2 ชุด  |
| 2        |                      | ล้อยก้าน                        | 20 ชุด | 145        | 2,900   | 1. สำนักรักษาความปลอดภัยจำนวน 20 ชุด |
| 3        |                      | กาวทาท่อ                        | 2 หลอด | 195        | 390     | 1. สำนักรักษาความปลอดภัยจำนวน 2 หลอด |



| ลำดับที่ | ประเภท                                | รายการ                                 | จำนวน  | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                              |
|----------|---------------------------------------|--|--------|------------|---------|---------------------------------------|
|          | <u>วัสดุงานบ้าน</u><br><u>งานครัว</u> |  |        |            |         |                                       |
| 1        |                                       | ไม้กวาดทางมะพร้าวไม่มีด้าม<br>(แบบก่า) | 50 ก่า | 80         | 4,000   | 1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 50 ก่า |
| 2        |                                       | ที่ตักขยะแบบกลม                        | 6 อัน  | 450        | 2,700   | 1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 6 อัน  |
| 3        |                                       | ด้ามไม้กวาดแบบกลม                      | 6 อัน  | 540        | 540     | 1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 6 อัน  |
| 4        |                                       | กรรไกรตัดกิ่งไม้ใหญ่แบบมีด้ามจับ       | 6 อัน  | 650        | 3,900   | 1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 6 อัน  |
| 5        |                                       | กรรไกรตัดกิ่งไม้ใหญ่แบบปาก<br>นกแก้ว   | 6 อัน  | 950        | 5,700   | 1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 6 อัน  |

| ลำดับที่ | ประเภท               | รายการ                | จำนวน     | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                 |
|----------|----------------------|-----------------------|-----------|------------|---------|--|
| 1        | <u>วัสดุการเกษตร</u> | อาหารปลาสูตร 070 - 3% | 18 กระสอบ | 2,600      | 46,800  | 1. สำนักรักษาความปลอดภัย จำนวน 18 กระสอบ |

| ลำดับที่ | ประเภท                                    | รายการ                        | จำนวน       | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                  |
|----------|---|-------------------------------|-------------|------------|---------|---|
| 1        | <b>วิทยาศาสตร์</b><br><b>หรือการแพทย์</b> | ซองซิปใส ขนาด 6x8 ซม.         | 5 กิโลกรัม  | 150        | 750     | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 5 กิโลกรัม  |
| 2        |   | ซองซิปใส ขนาด 8x12 ซม.        | 10 กิโลกรัม | 150        | 1,500   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |
| 3        |   | ซองซิปใส ขนาด 10x15 ซม.       | 10 กิโลกรัม | 150        | 1,500   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |
| 4        |   | ซองซิปใส ขนาด 15x23 ซม.       | 10 กิโลกรัม | 150        | 1,500   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |
| 5        |   | ซองซิปสีชา ขนาด 8x12 ซม.      | 10 กิโลกรัม | 180        | 1,800   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |
| 6        |   | ถุงหิ้วขาวขุ่น ขนาด 6x14 นิ้ว | 10 กิโลกรัม | 135        | 1,350   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |
| 7        |   | ถุงหิ้วขาวขุ่น ขนาด 8x16 นิ้ว | 20 กิโลกรัม | 135        | 2,700   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 20 กิโลกรัม |
| 8        |   | ถุงหิ้วขาวขุ่น ขนาด 9x18 นิ้ว | 10 กิโลกรัม | 135        | 1,350   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |

| ลำดับที่ | ประเภท | รายการ                         | จำนวน       | ราคา/หน่วย | ราคารวม | หมายเหตุ                                  |
|----------|--------|--------------------------------|-------------|------------|---------|---|
| 9        |        | ถุงหิ้วขาวขุ่น ขนาด 12x20 นิ้ว | 10 กิโลกรัม | 135        | 1,350   | สำนักบริการทางการแพทย์ฯ จำนวน 10 กิโลกรัม |